

ALLERGEN GUIDE

Do you have an allergy, intolerance, or dietary preference? Let our crew know and we would be happy to help you find something delicious that you can eat!

	✓ allergen-free ✗ contains allergen	GLUTEN	VEG	VEGAN	DAIRY	SOY	
Hot Line	White Rice	✓	✓	✓	✓	✓	
	Brown Rice	✓	✓	✓	✓	✓	
	Flour Tortilla	✗	✓	✗	✗	✓	
	Corn Tortilla	✓	✓	✓	✓	✓	
	Japchae Noodles	✓	✓	✓	✓	✗	
	French Fries	✓	✓	✓	✓	✓	
	Tortilla Chips	✓	✓	✓	✓	✓	
	Grilled Veggies	✓	✓	✓	✓	✓	
	Caramelized Kimchi	✓	✓	✓	✓	✗	
	Grilled Corn	✓	✓	✓	✓	✓	
	Black Beans	✓	✓	✓	✓	✓	
	Wings, NO SAUCE	✓	✗	✗	✓	✓	
	Chi'Jeu Queso	✓	✓	✗	✗	✓	
	Fried Egg	✓	✓	✗	✓	✓	
	Protein	Ribeye Beef	✗	✗	✗	✓	✗
Spicy Pork		✗	✗	✗	✓	✗	
Spicy Chicken		✗	✗	✗	✓	✗	
Soy Glazed Chicken		✓	✗	✗	✓	✗	
Marinated Tofu		✓	✓	✓	✓	✗	
Veggies	Green Leaf Lettuce	✓	✓	✓	✓	✓	
	Baby Spinach	✓	✓	✓	✓	✓	
	Shredded Lettuce/Cabbage	✓	✓	✓	✓	✓	
	Sliced Mushrooms	✓	✓	✓	✓	✓	
	Diced Cucumbers	✓	✓	✓	✓	✓	
	Shredded Carrots	✓	✓	✓	✓	✓	
	Shredded Red Cabbage	✓	✓	✓	✓	✓	
	Sliced Avocado	✓	✓	✓	✓	✓	
Toppings	Guacamole	✓	✓	✓	✓	✓	
	Homemade Kimchi	✓	✓	✓	✓	✓	
	Shredded Cheese	✓	✓	✗	✗	✓	
	Fried Tortilla Strips	✓	✓	✓	✓	✓	
	Chopped Cilantro	✓	✓	✓	✓	✓	
	Diced Onions	✓	✓	✓	✓	✓	
	Pickled Veggies	✗	✓	✓	✓	✗	
	Sauces	Sriracha	✓	✓	✓	✓	✓
		Magic Sauce	✓	✓	✗	✓	✓
Kimchi Sauce		✗	✓	✓	✓	✓	
Spicy Ranch		✓	✓	✗	✗	✓	
Sesame Vinaigrette		✓	✓	✓	✓	✓	
Carrot Ginger		✓	✓	✓	✓	✗	
Salsa Roja		✓	✓	✓	✓	✓	
Gangnam Sauce		✗	✓	✓	✓	✗	

The above list is based on information as of November 27, 2017. Ingredients are subject to change as product substitutions are made from time-to-time. We make every effort to accommodate food allergies but cannot guarantee that cross-contamination will not occur. Before placing your order, please let a staff member know about your dietary needs.

ALLERGEN GUIDE



Please Contact Us

 @chilantro

 @chilantro

 @chilantrobbq

team@chilantrobbq.com
512-800-9098